

**PROTOKÓŁ Nr XXVI/2021**  
**z sesji Rady Gminy Tarnówka**  
**z dnia 30 września 2021 r.**

Obecni na sesji radni, zaproszeni goście zgodnie z załączoną listą obecności. Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Marcin Nowosielski. Poinformował, że obrady sesji Rady Gminy są nagrywane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Poinformował, że organizacja sesji poddana jest rygorom wynikającym z regulacji związanych z ogłoszeniem stanu epidemii z uwzględnieniem rygorów sanitarnych tj. zachowaniem bezpiecznych odległości między radnymi, zastosowaniem środków dezynfekcyjnych, masek ochronnych.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych, w obradach uczestniczy 15 radnych, a więc Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.

Rada przystąpiła do przyjęcia protokołów z XXIV sesji z dnia 30 czerwca 2021r. oraz z XXV sesji z dnia 30 sierpnia 2021r. Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokoły z sesji były wyłożone do wglądu w Urzędzie Gminy. Zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy ktoś z radnych zgłasza zastrzeżenia bądź uwagi do treści protokołów. Wobec nie zgłoszenia uwag, zastrzeżeń, Przewodniczący zarządził głosowanie imienne w sprawie przyjęcia protokołów z XXIV sesji z dnia 30 czerwca 2021r. oraz z XXV sesji z dnia 30 sierpnia 2021r. Po przeprowadzeniu głosowania ogłosił wynik i stwierdził, że protokoły z XXIV sesji z dnia 30 czerwca 2021r. oraz z XXV sesji z dnia 30 sierpnia 2021r. zostały przyjęte jednogłośnie 15 głosami.

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Nowosielski poinformował, że porządek obrad radni otrzymali wraz z zaproszeniami oraz materiałami na sesję i zwrócił się z prośbą na wniosek Pana Wójta o wprowadzenie do porządku sesji punktu: „Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tarnówka.”

Przewodniczący zarządził łączne głosowanie imienne w sprawie przyjęcia do porządku sesji punktu: „Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tarnówka. „

Po przeprowadzeniu głosowania ogłosił wynik i stwierdził, że wprowadzony pod obrady punkt: „Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tarnówka” został przyjęty jednogłośnie 15 głosami. Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy ktoś z radnych zgłasza jeszcze propozycję zmiany porządku sesji?

Radni nie zgłosili propozycji wprowadzenia zmian do porządku sesji i przystąpili do realizacji porządku sesji, który przedstawiał się następująco:

**1. Sprawy regulaminowe.**

- otwarcie obrad,
- stwierdzenie prawomocności obrad,
- przyjęcie protokołów z XXIV i XXV sesji Rady Gminy VIII kadencji.

**2. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.**

**3. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia znaku promocyjnego Gminy Tarnówka oraz zasad jego używania.**

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Tarnówka na lata 2021 – 2025.”
5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r.
7. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tarnówka .
8. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tarnówka wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2021r.
9. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa, Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska za 2020r.
10. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2020r.
11. Interpelacje i zapytania radnych.
12. Wolne wnioski.
13. Zamknięcie sesji.

## **Pkt 2. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.**

Wójt Gminy Pan Jacek Mościcki przedstawił sprawozdanie z działalności za okres od 1 lipca 2021r. do 30 września 2021r. Do przedstawionego sprawozdania nie zgłoszono uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie jawne imienne nad złożonym sprawozdaniem. Zastępca odczytywał kolejno z listy radnych Rady Gminy, a radni odpowiadali „jestem za”, „jestem przeciw”, „wstrzymuję się” . W wyniku imiennego głosowania Rada Gminy Tarnówka jednogłośnie „za” 15 głosów przyjęła sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym , które wraz z protokołem imiennego głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

## **Pkt 3. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia znaku promocyjnego Gminy Tarnówka oraz zasad jego używania.**

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwałę w sprawie ustanowienia znaku promocyjnego Gminy Tarnówka oraz zasad jego używania radni otrzymali i otworzył dyskusję nad projektem.

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, zamknął dyskusję i zarządził głosowanie jawne imienne. Po przeprowadzeniu głosowania ogłosił wynik i stwierdził, że uchwały w sprawie ustanowienia znaku promocyjnego Gminy Tarnówka oraz zasad jego używania została podjęta jednogłośnie „za” 15 głosów, otrzymała nr XXVI/151/2021 i wraz z protokołem imiennego głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

## **Pkt 4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Tarnówka na lata 2021 – 2025.”**

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Tarnówka na lata 2021 – 2025.” wraz z „Gminną

**Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Tarnówka na lata 2021 – 2025.”** radni otrzymali, była również przedmiotem wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy. Przewodniczący otworzył dyskusję nad uchwałą.

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i zarządził głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy odczytywał kolejno z listy radnych Rady Gminy, a radni odpowiadali „jestem za”, „jestem przeciw”, „wstrzymuję się”. W wyniku imiennego głosowania Rada Gminy Tarnówka jednogłośnie „za” 15 głosów podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Tarnówka na lata 2021 – 2025.” Uchwała otrzymała nr XXVI/152/2021 i wraz z protokołem imiennego głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego.**

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego radni otrzymali i otworzył dyskusję nad projektem.

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, zamknął dyskusję i zarządził głosowanie jawne imienne wg procedury jak wcześniej.

Po przeprowadzeniu głosowania ogłosił wynik i stwierdził, że uchwała w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego została podjęta jednogłośnie „za” 15 głosów, otrzymała nr XXVI/153/2021 i stanowi wraz z protokołem głosowania imiennego załącznik do niniejszego protokołu.

**Pkt 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.**

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali, został również omówiony na posiedzeniach komisji, które wyraziły pozytywną opinię.

Następnie Skarbnik Gminy Pan Piotr Jarosz zapoznał radnych z projektem uchwały. Po omówieniu projektu uchwały Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku chętnych do zabrania głosu, zamknął dyskusję i zarządził głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r.

Po przeprowadzeniu głosowania ogłosił wynik i stwierdził, że uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r. została podjęta jednogłośnie „za” 15 głosów, otrzymała nr XXVI/154/2021 i stanowi wraz z protokołem głosowania imiennego załącznik do niniejszego protokołu.

**Pkt 8. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tarnówka wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2021r.**

Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Nowosielski poinformował, że informację o przebiegu wykonania budżetu wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2021r. radni otrzymali wraz z materiałami na sesję. Komisje na posiedzeniu większością głosów pozytywnie zaopiniowały informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tarnówka wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2021r.

Skarbnik Gminy zapoznał Radę z uchwałą nr SO- 13/0953/186/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 21 września 2021r. wyrażającą opinię o informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tarnówka za pierwsze półrocze 2021r. i otworzył dyskusję nad informacją.

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, zamknął dyskusję i zarządził głosowanie jawne imienne nad informacją o przebiegu wykonania budżetu gminy Tarnówka wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2021r.

W wyniku imiennego głosowania Rada Gminy Tarnówka jednogłośnie „za” 15 głosów, przyjęła informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tarnówka wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2021r., która z uchwałą nr SO- 13/0953/186/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 21 września 2021r. wyrażającą opinię informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tarnówka za pierwsze półrocze 2021r. oraz protokołem imiennego głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

**Pkt 9. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa, Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska za 2020r.**

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa, Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska za 2020r. radni otrzymali i otworzył dyskusję nad sprawozdaniem.

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie jawne imienne

Po przeprowadzeniu głosowania ogłosił wynik i stwierdził, że sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa, Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska za 2020r. zostało przyjęte jednogłośnie „za” 15 głosów, przeciwnych 0, głosów wstrzymujących się 0.

Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa, Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska za 2020r. wraz z protokołem głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

### **Pkt 10. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2020r.**

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2020r. radni otrzymali i otworzył dyskusję nad sprawozdaniem. Wobec braku chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie jawne imienne .

Po przeprowadzeniu głosowania ogłosił wynik i stwierdził, że sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2020r. zostało przyjęte jednogłośnie „za” 15 głosów, przeciwnych 0, głosów wstrzymujących się 0.

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2020r. wraz z protokołem głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

### **Pkt 11. Interpelacje i zapytania radnych.**

Radni nie zgłosili interpelacji.

### **Pkt 12. Wolne wnioski.**

Głos zabrał Radny Pan Jan Zając: „Szanowna Rado, Panie Przewodniczący, Panie Wójcie, Panie i Panowie mam taką sprawę, która wyszła, że tak powiem podczas ostatniego zebrania w sprawie uchwalenia funduszu sołectkiego. Ona już powiedzmy nakłada się z roku na rok. Jest taki Pan w Węgiercach, który ma najwięcej gruntów w takim kierunku od Węgierc jakbyśmy jechali prosto tą drogą , którą robiliśmy i pojechali prosto przez tory do Łąk. Wójt na pewno wie o kogo chodzi. Ten Pan ma problemy bo droga jest Błękwitu i wymaga naprawy . Ten Pan sam w pewien sposób tą drogę remontuje. Do 15 listopada jest zgłaszanie wniosków do Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. Moja propozycja jest taka, żeby tą drogę ująć do projektu na rok 2022. Dziękuję.”

### **Pkt 13. Zamknięcie sesji.**

Wobec zrealizowania ustalonego porządku, zamknął XXVI sesję zwyczajną Rady Gminy Tarnówka. Obrady trwały od godz. 14:00 do 14:37.

**PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY**  
*Marcin Nowosielski*

Protokołowała  
/-/ Małgorzata Banasiak- Piec

**IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH**  
na XXVI sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 30 września 2021r.

I. W sprawie wprowadzenia wniosku pod obrady dzisiejszej sesji punktu: podjęcia uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tarnówka.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15
2. Głosów „za” - 15
3. Głosów „przeciw” - 1
4. Głosów „wstrzymujących się” - 1

Stwierdzam, że wprowadzenie wniosku pod obrady dzisiejszej sesji punktu: podjęcia uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tarnówka zostało przyjęte jednomyślnie/większością głosów.



**IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH**  
na XXVI sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 30 września 2021r.

I. Przyjęcie protokołów sesji Rady Gminy: XXIV i XXV z dnia 30 czerwca i 30 sierpnia 2021r

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15
2. Głosów „za” - 15
3. Głosów „przeciw” - -
4. Głosów „wstrzymujących się” - -

IV. Stwierdzam, że protokoły sesji Rady Gminy: XXIV i XXV 30 czerwca i 30 sierpnia 2021r. zostały przyjęte jednomyślnie/większością głosów.



**IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH**  
na XXVI sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 30 września 2021r.

I. Przyjęcie sprawozdania z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15  
 2. Głosów „za” - 15  
 3. Głosów „przeciw” - 1  
 4. Głosów „wstrzymujących się” - -

IV. Stwierdzam, że sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy zostało przyjęte jednomyślnie/większością głosów.



**IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH**  
na XXVI sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 30 września 2021r.

I. Tytuł projektu uchwały: uchwała w sprawie ustanowienia znaku promocyjnego Gminy Tarnówka oraz zasad jego używania.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15

2. Głosów „za” - 15

3. Głosów „przeciw” - -

4. Głosów „wstrzymujących się” - -

IV. Stwierdzam, że uchwała w sprawie ustanowienia znaku promocyjnego Gminy Tarnówka oraz zasad jego używania została podjęta jednomyślnie/większością głosów.



**IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH**  
na XXVI sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 30 września 2021r.

I. Tytuł projektu uchwały: w sprawie przyjęcia „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Tarnówka na lata 2021 – 2025.”

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15

2. Głosów „za” - 15

3. Głosów „przeciw” - -

4. Głosów „wstrzymujących się” - -

IV. Stwierdzam, że uchwała w sprawie przyjęcia „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Tarnówka na lata 2021 – 2025.” została podjęta jednomyślnie/większością głosów.



**IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH**  
na XXVI sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 30 września 2021r.

I. Tytuł projektu uchwały: w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Andula			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15

2. Głosów „za” - 15

3. Głosów „przeciw” - —

4. Głosów „wstrzymujących się” - —

IV. Stwierdzam, że uchwała w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego została podjęta jednogłośnie/większością głosów.

**IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH**  
na XXVI sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 30 września 2021r.

I. Tytuł projektu uchwały: uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świętkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15  
 2. Głosów „za” - 15  
 3. Głosów „przeciw” - -  
 4. Głosów „wstrzymujących się” - -

IV. Stwierdzam, że uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r. została podjęta jednomyślnie/większością głosów.



**IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH**  
na XXVI sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 30 września 2021r.

I. Tytuł projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tarnówka.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15

2. Głosów „za” - 15

3. Głosów „przeciw” - 0

4. Głosów „wstrzymujących się” - 0

IV. Stwierdzam, że uchwała w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tarnówka została podjęta jednomyślnie/większością głosów.

**IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH**  
na XXVI sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 30 września 2021r.

I. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tarnówka wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2021r.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15
2. Głosów „za” - 15
3. Głosów „przeciw” - ~
4. Głosów „wstrzymujących się” - ~

IV. Stwierdzam, że informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tarnówka wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2021r. została przyjęta jednogłośnie/większością głosów.



**IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH**  
na XXVI sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 30 września 2021r.

I. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa, Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska za 2020r.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Andula			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu	-	<u>15</u>
2. Głosów „za”	-	<u>15</u>
3. Głosów „przeciw”	-	<u>—</u>
4. Głosów „wstrzymujących się”	-	<u>—</u>

IV. Stwierdzam, że sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa, Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska za 2020r. zostało przyjęte jednomyślnie/większością głosów.



**IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH**  
na XXVI sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 30 września 2021r.

I. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2020r.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15  
 2. Głosów „za” - 15  
 3. Głosów „przeciw” - -  
 4. Głosów „wstrzymujących się” - -

IV. Stwierdzam, że sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2020r. zostało przyjęte jednomyślnie/większością głosów.

